
 

 

UCHWAŁA NR XXX/261/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom wraz ze zmianą numeracji porządkowej nieruchomości we wsi Zabawa, 

gmina Radłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom we wsi Zabawa, gmina Radłów; 

1) Ul. Bł. Karoliny Kózkówny – drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 

Radłów, obręb 0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 1279/2, na odcinku drogi wojewódzkiej nr 964, 

od granicy z miejscowością Biskupice Radłowskie, następnie poprzez działkę ewidencyjną nr 870 - do 

granicy z działką nr 1156  w miejscowości Wał –Ruda. 

2) Ul. Ks. Władysława Mendrali – drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki 

ewidencyjnej Radłów, obręb 0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 1348, następnie biegnącej poprzez 

działkę ewidencyjną nr 1156/1 - do skrzyżowania z działką nr 1145  i na tej działce. 

3) Ul. Ks. Franciszka Sitki - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 

Radłów, obręb 0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 1156, w części od skrzyżowania z działką nr 

1145 - w kierunku północnym. 

4) Ul. Nad Jeziorem - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, 

obręb 0012 – Zabawa, jako działki ewidencyjne nr 1404 i 1405, biegnącej następnie poprzez działkę nr 

1408 - do skrzyżowania z działka nr 289 i na tej działce. 

5) Ul. Brzozowa - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 

0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 349, biegnąca następnie na części działki nr 353, począwszy od 

granicy z działką nr 1408 - do skrzyżowania z ulicą Kmiecie. 

6) Ul. Kmiecie - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 

0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 374 następnie biegnąca po części działki 353 od skrzyżowania 

z ulicą Brzozową.   

7) Ul. Zdarzec - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 

0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr  658/2. 

8) Ul. Sportowa  - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów obręb 

0012 – Zabawa, jako działki ewidencyjne nr : 689/1, 689/2, 752, 753, 754/1, 755/2, 723/3, 744, 756, 723/4 

755/3 i 722  

9) Ul. Szkolna - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 

0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 659. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 2542



10) Ul. Spokojna - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 

0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr  681. 

11) Ul. Nadrzeczna - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, 

obręb 0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 65/3, począwszy od mostu na rzece Kisielina - w kierunki 

północnym, do granicy z działką ewidencyjną nr 65/2. 

12) Ul. Podwale - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 

0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 903 następnie biegnące poprzez działkę ewidencyjną nr 65/3 - 

od mostu na rzece Kisielina - w kierunku południowym.   

13) Ul. Polna - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 

0012 – Zabawa, jako działki ewidencyjne nr 568/2 i 568/1. 

14) Ul. Akcji III Most - drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, 

obręb 0012 – Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 658/1 i 232. 

2. Lokalizację ulic zawiera załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

Piotr Kapera 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2542



Zabawa
1:11 000

Dane o ulicach: © Geo-System (radlow.e-mapa.net) | Podkład mapowy: © Geo-System i © autorzy OpenStreetMap

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2542


		2017-04-07T13:41:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




